令和 2 年 10 月吉日

お客様各位
                               小原歯車工業株式会社
                                  営 業 部

 J シリーズ価格の誤植と一部製品の値下げについて

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、首題の件に関してご連絡いたします。

総合カタログ「KHK3015」に誤植がありました。謹んでお詫び申し上げます。
又、SUR ラック、PR ラックの一部製品廃盤に伴い、互換製品の両端面加工ラックの
値下げ及び、DLS 社フレックスポンプの仕様変更に伴う値下げを行います。
お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、下記内容をご確認いただき、ご利用頂きま
すようお願い申し上げます。引続きＫＨＫ製品の改良に努めて参ります。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

1. J シリーズ価格の誤植
SSG4 型の下穴φ25 の製品           5~20 個
カタログ記号 誤 正 カタログ記号 誤 正
SSG4-32J25 19,870 18,500 SS2-45J18 4,970 4,990
SSG4-35J25 22,330 20,960 PU2-40J17 31,510 31,520
SSG4-36J25 22,630 21,260 1~4個
SSG4-40J25 25,680 24,310 カタログ記号 誤 正
SSG4-42J25 26,890 25,520 SRTB1-100J20 6,420 6,550

＊2020 年 9 月 4 日付にて Web カタログ、及び販売システムの価格は訂正済みです。

2. ラック一部製品の値下げについて
① ステンレスラック

・SURF1.5－1000
・SURF2－1000
・SURF2.5－1000
・SURF3－1000
・SURF4－1000
 値下率 平均約 2％

② プラスチックラック
・PRF1.5－1000
・PRF2－1000
・PRF2.5－1000
・PRF3－1000
 値下率 平均約 5％

＊実施日 2020 年 12 月 1 日出荷分より適応。
3. フレックスポンプの価格変更

FP401  旧定価 111,400 → 新定価 99,500
FP400B 旧定価 93,000 → 新定価 85,500
＊フレックスポンプは新仕様となります。機能は従来製品同等です。

 ＊FP400B 用の交換バッテリーは 3V から 6V へ仕様変更となります。
機能、価格は従来製品と変更ありません。
詳細は Web カタログをご覧下さい。

＊実施日 2020 年 12 月 1 日出荷分より適応
以上